

**Årsredovisning**  
för  
**Klöfver S. Aktiebolag**  
556070-0931

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Ahlsteiner, Styrelseledamot  
2025-11-07

Styrelsen för Klöfver S. Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Klöfver S. AB är en mekanisk verkstad belägen 2 mil sydväst om Värnamo. Bolaget utför skärande bearbetning i konventionella och CNC-styrda maskiner, utveckling av dubbpressar och egna maskinkoncept, försäljning av importerade maskiner för plast, gummi och aluminium samt service och underhållstjänster för dessa maskiner.

Vi utför även svetsning, avspänningsglödning samt termisk skärning. Skärningen utförs i CNC-styrd gasskärmaskin och CNC-styrd plasma - finplasmamaskin. Skärningen utförs med hög kvalitet på skärnitt och med god mätnoggrannhet. Plåt lagerhålls från 5 - 260 mm.

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.  
Bolaget är ett dotterbolag till Flahult Invest AB, org nr 556760-5083, Jönköpings län.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	24 725	36 975	27 352	33 267
Resultat efter finansiella poster	-3 858	3 291	627	4 318
Soliditet (%)	34,0	45,0	61,0	55,0
Avkastning på eget kap. (%)	neg	18,0	5,0	36,0

Omsättningen har minskat då försäljningen av maskiner har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 531 675	1 943 934	<b>10 595 609</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 050 000		<b>-3 050 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 943 934	-1 943 934	<b>0</b>
Årets resultat				-2 535 699	<b>-2 535 699</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 425 609</b>	<b>-2 535 699</b>	<b>5 009 910</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 425 610
årets förlust	-2 535 699
	<b>4 889 911</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 889 911
	<b>4 889 911</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 725 351	36 974 518
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		77 385	1 795 711
Övriga rörelseintäkter		288 874	639 506
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 091 610</b>	<b>39 409 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 968 265	-15 335 763
Handelsvaror		-169 889	-179 175
Övriga externa kostnader		-9 878 037	-10 652 716
Personalkostnader	2	-9 192 804	-8 859 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-439 628	-392 790
Övriga rörelsekostnader		-129 639	-672 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 778 262</b>	<b>-36 092 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 686 652</b>	<b>3 317 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-20 761	162 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 104	-188 966
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-170 865</b>	<b>-26 020</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 857 517</b>	<b>3 291 204</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 000 000	-800 000
Förändring av överavskrivningar		321 818	-13 576
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 321 818</b>	<b>-813 576</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 535 699</b>	<b>2 477 628</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-533 694
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 535 699</b>	<b>1 943 934</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	2 359 184	2 427 260
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	170 596	18 100
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 148 570	1 129 583
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 678 350</b>	<b>3 574 943</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**3 678 350**

**3 574 943**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		4 805 941	4 654 901
Varor under tillverkning		2 148 826	2 006 012
Färdiga varor och handelsvaror		277 697	343 126
<b>Summa varulager</b>		<b>7 232 464</b>	<b>7 004 039</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 669 904	5 380 862
Fordringar hos koncernföretag		0	2 862 228
Övriga fordringar		766 338	235 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		862 579	1 006 674
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 298 821</b>	<b>9 485 086</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		290 656	6 133 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>290 656</b>	<b>6 133 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 821 941</b>	<b>22 622 788</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 500 291**

**26 197 731**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 425 610

8 531 675

Årets resultat

-2 535 699

1 943 934

**Summa fritt eget kapital**

**4 889 911**

**10 475 609**

**Summa eget kapital**

**5 009 911**

**10 595 609**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 000 000

Ackumulerade överavskrivningar

264 309

586 127

**Summa obeskattade reserver**

**264 309**

**1 586 127**

#### Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 841 250

2 306 250

**Summa långfristiga skulder**

**1 841 250**

**2 306 250**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 318 150

0

Övriga skulder till kreditinstitut

465 000

465 000

Förskott från kunder

1 889 670

4 135 892

Leverantörsskulder

1 877 735

5 224 619

Skulder till koncernföretag

974 956

0

Skatteskulder

34 039

0

Övriga skulder

414 962

265 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 410 309

1 618 822

**Summa kortfristiga skulder**

**8 384 821**

**11 709 745**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 500 291**

**26 197 731**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	15	15

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Kursdifferenser	-96 711	42 834
Övriga ränteintäkter	18 310	60 184
Ränteintäkter koncern	57 640	59 928
	<b>-20 761</b>	<b>162 946</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 308 221	1 813 443
Inköp	49 734	482 483
Omklassificeringar	0	1 012 295
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 357 955</b>	<b>3 308 221</b>
Ingående avskrivningar	-880 961	-772 037
Årets avskrivningar	-117 810	-108 924
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-998 771</b>	<b>-880 961</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 359 184</b>	<b>2 427 260</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	405 039	432 539
Inköp	172 254	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-27 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>577 293</b>	<b>405 039</b>
Ingående avskrivningar	-386 939	-408 299
Försäljningar/utrangeringar	0	27 500
Årets avskrivningar	-19 758	-6 140
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-406 697</b>	<b>-386 939</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 596</b>	<b>18 100</b>

#### **Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 743 672	6 462 807
Inköp	321 047	280 865
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 064 719</b>	<b>6 743 672</b>
Ingående avskrivningar	-5 614 089	-5 336 363
Årets avskrivningar	-302 060	-277 726
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 916 149</b>	<b>-5 614 089</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 148 570</b>	<b>1 129 583</b>

#### **Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	1 012 295
Omklassificeringar		-1 012 295
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	450 000	600 000
	<b>450 000</b>	<b>600 000</b>

#### **Not 9 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett dotterbolag till Flahult Invest AB, org.nr 556760-5083, Jönköpings län.

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	6 300 000	6 300 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>8 300 000</b>	<b>8 300 000</b>

Värnamo 2025-10-30

*Magnus Ahlsteiner*  
Magnus Ahlsteiner  
Ordförande

*Tomi Thomas Kiratsopoulos*  
Tomi Thomas Kiratsopoulos

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

*Charlotte Vernersson*  
Charlotte Vernersson  
Auktoriserad revisor



# REVISORSGRUPPEN®
